ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О законе области "О внесении изменения в статью 4 закона области

"О противодействии коррупции в Вологодской области"

Законодательное Собрание области  п о с т а н о в л я е т :

Принять закон области "О внесении изменения в статью 4 закона
области "О противодействии коррупции в Вологодской области".

Председатель Законодательного
Собрания области                                                    А.Н. Луценко

г. Вологда

21 июня 2017 года

№ 286

З  А  К  О  Н

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 4

ЗАКОНА ОБЛАСТИ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ

В ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

№ 4166-оз от 27.06.2017

Статья 1

Внести в статью 4 закона области от 9 июля 2009 года № 2054-ОЗ

"О противодействии коррупции в Вологодской области" (с изменениями,

внесенными законами области от 27 мая 2010 года № 2304-ОЗ, от 27 сентября

2010 года № 2366-ОЗ, от 25 декабря 2013 года № 3254-ОЗ, от 28 апреля

2016 года № 3939-ОЗ, от 28 октября 2016 года № 4025-ОЗ) изменение,

дополнив частью 4 следующего содержания:

"4. Для обеспечения возможности проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых

актов области государственные органы области - разработчики указанных

проектов размещают их на едином региональном интернет-портале

"Портал противодействия коррупции в Вологодской области"

(http://anticorrupt.gov35.ru). Сроки и порядок размещения проектов

нормативных правовых актов области на едином региональном интернет-

портале "Портал противодействия коррупции в Вологодской области"

определяются соответствующим государственным органом области.".

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу с 1 октября 2017 года.

Губернатор области               О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 286
21 июня 2017 года